
 

                             
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про погодження  плану роботи 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради на 2017 рік 

 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

розглянувши лист начальника управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Кобзар 

Л.В. № 06-09/57 від 20.01.2017 року  та наданий план роботи управління на 

2017 рік, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Погодити план роботи управління  освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради на 2017 рік (додається).  

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 8 від 26 січня 2017року 

М. Біляївка 

 


